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Kommentar til regnskabet 2024  Hedensted

LØN

Realiseret Budget Difference Bemærkninger

Kirken og kirkecenter 687.149,91       612.161,00        74.988,91         

Kirken aktiviter 2.383.904,93    2.372.344,00     11.560,93         

Kirkegård 3.033.431,12    3.089.101,00     -55.669,88        

Præstebolig -                      

Administration 513.211,13       434.425,00        78.786,13         

Løn samlet 6.617.697,09    6.508.031,00     

109.666,09       

5% vedr. sygdom kirketjener -128.073,30      

5% vedr Anne Vium Skaarup -21.444,00        

Kirkeliv pulje rytmisk gudstj -15.000,00        

kirkeliv pulje Kærminde -21.383,91        

Mindre forbrug i løn samlet -76.235,12        

Formål 1  Ligning

Realiseret Budget Difference

Indtægter 6.037.642,96    6.034.243,00     -3.399,96          

5% midler  i alt 308.852,16       

Netto ligning 6.346.495,12    

Modtaget i alt fra puljerne 549.351,20       

Formål 2 Kirke og kirkecenter

Realiseret Budget Difference Bemærkninger

Indtægter 809.592,99       148.000,00        

Anlægspuljen -316.699,61      

Energipuljen -95.320,64        

5% midler -202.532,30      

Netto indtægter 195.040,44       148.000,00        -47.040,44        Overskud

Vedligeholdelse 399.932,80       76.200,00          

Syn - anlægspulje -131.779,00      

Engeri puljen -95.320,64        

Netto vedligeholdelse 172.833,16       76.200,00          96.633,16         

Anskaffelser 143.612,41       25.200,00          

Syn - anlægspulje -66.375,00        

5% Midler -50.709,00        

Netto anskaffelser 26.528,41          25.200,00          1.328,41            

Konsulent 80.132,00          

5% Midler -80.132,00        

-                      -                      

Varme og El 268.827,79       240.200,00        28.627,79         

Øvrig drift omkostninger 82.696,64          61.000,00          21.696,64         

Total drift omkostninger 975.201,64       402.600,00        

Mere  forbrug 101.245,56       

Mikkel sygerefusion 21.894,- kr  

Jesper sygerefusion 35.261,- kr

Incl vedligh. Af Ølsted kirkegård  

kr. 281.298,- kr.

Kirkecenter mereforbrug

Leje af flygel 11.750,- kr

Udført syn 131779,- kr                Ny 

gulv mødelokal 62.162,- kr  Ny 

motorværn klokker 39.375,-

Løn Anne Vium Skaarup   21.444,- 

kr

Mere udlejning af kirkecenter

IC Electric ny ventilationanlæg 

kirkecenter

Div. Rep inventar og installation 

mere forbrug 38.300,- kr                  

Kopimaskine mere forbrug 12.200,- 

Ny kopimaskine 50.709,- kr

Ny motorværn klok 39.375,- kr  

Nye gardiner 12.500,- kr             

Samlebogsdvogn 14.500,- kr.

Rapport skimmelsvamp 23.750,-     

Linjen tag St.Dalby   56.382,- kr.
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Formål 3 Kirkelige Aktiviteter

Indtægter Realiseret Budget Difference Bemærkninger

Diverse indtægter 123.351,91       60.600,00          -62.751,91        

Driftomkostninger

Udsmykning 19.177,00          24.600,00          -5.423,00          

Kirkebil mv 4.243,75            -                       4.243,75            

Indkøb til fortæring 138.505,00       90.000,00          48.505,00         

Øvrig drift 221.719,08       229.300,00        -7.580,92          

Drift omkostninger i alt 383.644,83       343.900,00        

Mindre forbrug -23.007,08        

Formål 4 Kirkegård

Realiseret Budget Difference Bemærkninger

Indtægter 2.954.554,14    

Anlægs puljen -19.718,33        

Kirkegårds puljen -55.478,71        

5 % Midler -84.875,00        

Netto indtægter 2.794.482,10    2.797.635,00     3.152,90            Underskud

Vedligeholdelse 131.149,96       

Modtaget fra anlæg-puljen syn -19.718,33        

 Netto 111.431,63       117.900,00        -6.468,37          

Anskaffelser 147.220,23       

Modtaget fra Kirkegårdspulje -84.875,00        

Netto 62.345,23          166.400,00        -104.054,77      

Planter, grus og gran 381.753,64       362.500,00        

Kirkegårdspulje -13.474,00        

368.279,64       362.500,00        5.779,64            

Ekstern leverandør 348.098,00       90.600,00          

Kirkegårdspulje -42.004,00        

Mere forbrug 306.094,00       90.600,00          215.494,00       

Øvrig drift 468.610,53       275.400,00        193.210,53       

Drift omkoster i alt 1.476.832,36    1.012.800,00     

Mere forbrug på kirkegårdene 307.113,93       

Indkøbt til flere kirkegårde og 

videre solgt

Indkøb til flere kirkegårde og 

videre solgt

Slotsgrus Ølsted 

Slotsgrus Ølsted 24.009,- kr   Stier 

St. Dalby 17.995,- kr

Meget er videre faktureret 

Katafalk

Vedr stålværn

Øget udlejning kirkecenter og 

indtægter fra aktiviteter

Flere aktiviteter
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Fomål 6  Administration og fællesudgifter

Realiseret Budget Difference

Bøger og aviser 30.606,00          40.300,00          -9.694,00          

Køb af it andre 31.590,49          36.600,00          -5.009,51          

Uddannelse 12.395,00          20.600,00          -8.205,00          

AUB mv 69.796,00          58.900,00          10.896,00         

Øvrig drift 370.167,50       384.100,00        -13.932,50        

514.554,99       540.500,00        
Samlet mindre udgifter -25.945,01        

Formål 7  Finansielle poster Realiseret Budget Difference Bemærkninger

Renteindtægt og udgifter -4.115,22           -                       -4.115,22          

Delvis moms regulering -2.638,72           -                       -2.638,72          

Overskud -6.753,94          

Frie midler 64.115,83         

Menighedsrådet har indgået samarbejde med Ølsted menighedsråd om vedligeholdelse af Ølsted kirkegård

og Grejsdal - Hover kirkegårde samt Hornstrup kirkegård

Menighedsrådet deltager i samarbejdet vedrørende regnskabskontoret i Hedensted Provsti

samt kirkeministeriets forsøgsordning vedrørende administration af puljer i PUK kassen, der er følgende puljer

Energi puljen

Kirkegårdspuljen

Kirkelivs puljen

Anlægspuljen

Regnskabskontorets regnskab findes i PUK regnskabet under formål 6003

Puljerne indgår i PUK-kassens regnskab under formål 2500

Møgelkær fængsel er med som biregnskab

Ejendomsvurderinger er ikke ændre fra 2022 da der ikke er oplyst nye vurderinger endnu.

Ændre abonn Kristelig Dagblad

Bemærkninger

PGA flere ansatte
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 20-02-2025 17:11:41
Side 1

01-01-2024

03-01-2024
03-01-2024
03-01-2024
08-01-2024

15-01-2024

15-01-2024

17-01-2024
22-01-2024

31-01-2024

01-02-2024

05-02-2024

03-03-2024

04-03-2024

04-03-2024

05-03-2024

10-03-2024

25-03-2024
02-04-2024
02-04-2024

05-04-2024
08-04-2024
11-04-2024

26-04-2024
04-05-2024

06-05-2024

06-05-2024
12-05-2024

15-05-2024

21-05-2024

101
102
103
306

106

106

109
307

309

310

313

470

323

325

470

470

656
657
658

659
661
662

675
748

680

681
771

750

752

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Indsat kollekt fra 2023
Indsat kollekt fra 2023
Betalt kollekt til MR plejen
Indsamlet Kollekt - Y´s Men 
Club
Indsam 14/1 HK kollekt t/ 
Evangelisk Alliance
Mobilpay kollekt t/ Evangelisk
Alliance
Betalt til Evanglisk Alliance
Indsamlet Kollekt - Y´s Men 
Club
Indsamlet Kollekt - Y´s Mens 
Club
Betalt Kollekt til Y´s Mens 
Club
Indsamlet Kollekt - 
Menighedsplejen
Indsmlet St Dalby  
t/folkekirkens nødhjælp
Betalt Kollekt til 
Menighedsplejen
Indbetalt Kollekt til 
Menighedsplejen
Mobil pay kollekt 
t/Folkekirkens Nødhjælp
Mobil pay kollekt 
t/Folkekirkens Nødhjælp
Mobil pay kollekt  24.03.2024
Mobil pay kollekt  28.03.2024
Mobil pay kollekt  31.03.2024 
KFUM
Mobil pay kollekt  KFUM
Mobil pay  t/ KFUM
Overført kollekt t/ 
Folkekirkens Nødhjælp
Mobil pay kollekt KFUM
Indbetalt Kollekt - 
Menighedsplejen
Mønter indsat vedr. kollekt 
KFUM
Overført til KFUM
Indbetalt Kollekt til 
Menighedsplejen
Indbetalt Kollekt - 
Menighedsplejen
Indbetalt Kollekt - 
Menighedsplejen

-1.745,00

-100,00
-102,00

 1.947,00
-50,00

-50,00

-275,00

 325,00
-200,00

-70,00

 320,00

-550,00

-10,00

 561,50

-11,50

-50,00

-950,00

-100,00
-150,00
-550,00

-75,00
-100,00

 1.260,00

-300,00
-200,00

-68,50

 1.093,50
-50,00

-100,00

-100,00

-1.745,00

-1.845,00
-1.947,00

 ,00
-50,00

-100,00

-375,00

-50,00
-250,00

-320,00

 ,00

-550,00

-560,00

 1,50

-10,00

-60,00

-1.010,00

-1.110,00
-1.260,00
-1.810,00

-1.885,00
-1.985,00

-725,00

-1.025,00
-1.225,00

-1.293,50

-200,00
-250,00

-350,00

-450,00

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Hedensted - St. Dalby kirkekasse

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

972010 Kollekt m.v. til afregningArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Budgetnavn: 2024 BudgetAfgrænsning Art: 972010 - 972010
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 20-02-2025 17:11:41
Side 2

21-05-2024

22-05-2024

22-05-2024

27-05-2024

28-05-2024

29-05-2024

30-05-2024

30-05-2024

10-06-2024
24-06-2024
28-06-2024
09-07-2024
10-07-2024
22-07-2024

12-08-2024

13-08-2024

16-08-2024
26-08-2024

29-08-2024
29-08-2024
30-08-2024
30-08-2024
30-08-2024

30-08-2024

02-09-2024
09-09-2024
13-09-2024

13-09-2024

13-09-2024
16-09-2024
23-09-2024
04-10-2024

04-10-2024

06-10-2024
13-10-2024
20-10-2024
30-10-2024

31-10-2024

31-10-2024

754

755

756

761

763

765

766

768

903
1058
1059
1066
1067
1081

1221

1222

1223
1228

1230
1231
1232
1234
1236

1237

1331
1334
1338

1339

1340
1341
1346
1359

1359

1509
1510
1511
1517

1518

1519

Indbetalt Kollekt - 
Menighedsplejen
Indbetalt Kollekt - 
Folkekirkens Nødhjælp
Betalt Kollekt til Folkekirkens 
Nødhjælp
Indbetalt Kollekt - Mission 
Afrika
Indbetalig Kollekt - Mission 
Afrika
Indbetalt Kollekt - Mission 
Afrika
Betalt Kollekt til Mission 
Afrika
Betalt Kollekt til 
Menighedsplejen
Overført kollekt til MR plejen
Kollekt indsamlet - DSUK
Kollekt indsamlet - DSUK
Kollekt indsamlet - DSUK
Betalt Kollekt til DSUK
Kollekt indsamlet - 
Menighedsplejen
Modtaget Kollekt Mobilepay - 
Danmiss./Miss.Afrika
Betalt Kollekt - 
Menighedsplejen
Kollekt Fejl
Modtaget Kollekt mobilepay - 
Danmis/miss.Afrika
Betalt Kollekt - Danmiss.
Betalt Kollekt - Mission Afrika
Kollekt Danmiss/Miss.Afrika
ret bilag 123  ikke kolekt
Ret bilag 1074 fejl bilag og 
kollekt ikke kaffesal
Ret bilag 1070  Kollekt og 
ikke kaffesalg
Mobil pay kollekt St.Dalby
Mobil pay høstgudstj  HK
Kollekt indbetalt fra 
Hedensted kirke  8/9
Kollekt indbetalt fra St Dalby 
kirke  1/9
Kollekt indbetalt fra HK  15/9
Kollekt møt indsat fra HK  8/9
Mobilpay kollekt  HK
Betalt kollekt t/ KFUK social 
arb
Betalt kollekt t/ KFUM social 
arb
Mobil pay kollekt
Mobil pay kollekt
Mobil pay kollekt
Indbetalt kollekt til kirkens 
korshær HK
Indbetalt kollekt til kirkens 
korshær HK mønter
Betalt kollekt til kirkens 

-50,00

-108,00

 108,00

-550,00

-200,00

-20,00

 770,00

 450,00

 50,00
-50,00
-50,00
-50,00

 150,00
-100,00

-200,00

 350,00

-25,00
-200,00

 202,50
 202,50

-5,00
 25,00

-100,00

-150,00

-300,00
-800,00
-700,00

-600,00

-50,00
-5,00

-500,00
 1.477,50

 1.477,50

-300,00
-1,00

-550,00
-200,00

-42,50

 1.093,50

-500,00

-608,00

-500,00

-1.050,00

-1.250,00

-1.270,00

-500,00

-50,00

 ,00
-50,00

-100,00
-150,00

 ,00
-100,00

-300,00

 50,00

 25,00
-175,00

 27,50
 230,00
 225,00
 250,00
 150,00

 ,00

-300,00
-1.100,00
-1.800,00

-2.400,00

-2.450,00
-2.455,00
-2.955,00
-1.477,50

 ,00

-300,00
-301,00
-851,00

-1.051,00

-1.093,50

 ,00

3301

3700

972010 Kollekt m.v. til afregning  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 20-02-2025 17:11:41
Side 3

03-11-2024
04-11-2024

04-11-2024

10-11-2024
17-11-2024
24-11-2024
28-11-2024
01-12-2024
08-12-2024
15-12-2024
22-12-2024
23-12-2024
29-12-2024

1701
1522

1524

1701
1701
1701
1701
1701
1701
1701
1701
1701
1701

korshær
Mobilpay kollekt
Mobilpay indsamlet v/mad og 
film til MR plejen
Indsamling overført til MR 
plejen
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt
Mobilpay kollekt

-150,00
-600,00

 600,00

-250,00
-50,00

-300,00
-200,00
-100,00

-75,00
-50,00

-100,00
-200,00

-75,00

-150,00
-750,00

-150,00

-400,00
-450,00
-750,00
-950,00

-1.050,00
-1.125,00
-1.175,00
-1.275,00
-1.475,00
-1.550,00

972010 Kollekt m.v. til afregning  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

 1.550,00
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Konto 638145    Arv H. Andersen

Konto 721160

01.01.2021 Start saldo 199.910,83  

Negativ renter 860,09-          

31.12.2021 Saldo 199.050,74  199.050,74    

Givet til udsmykning af Hedensted kirke

01.01.2022 Start saldo 199.050,74  

Negativ renter 633,80-          

31.12.2022 Saldo 198.416,94  198.416,94    

01.01.2023 Start saldo 198.416,94  

Ingen bevægelser

i 2023

31.12.2023 Saldo 198.416,94  198.416,94    

Konto 638145    Arv H. Andersen flyttet til konto 638144

01.01.2024 Start saldo 198.416,94  

Renter indtægter 1.805,81       

Renter indtægter 1.188,22       

Renter indtægter 1.039,85       

Saldo 202.450,82  202.450,82    
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 20-02-2025 19:29:55
Side 1

01-01-2024

15-01-2024

18-01-2024
26-01-2024

29-01-2024
02-02-2024
08-02-2024
08-02-2024

09-02-2024

05-03-2024
20-03-2024

20-03-2024
20-03-2024

21-03-2024

22-03-2024

22-03-2024

22-03-2024

22-03-2024
22-03-2024

25-03-2024
25-03-2024

05-04-2024

05-04-2024
19-04-2024

22-04-2024
25-04-2024
29-04-2024
13-05-2024
17-05-2024

30-05-2024
02-07-2024

31-07-2024

486

487
488

489
490
491
492

493

494
495

496
497

498

499

500

501

502
503

504
505

506

507
649

650
651
653
652
654

1148
1149

1150

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
50 stk bibeltekster til 
studiekreds
Brugsen chips til kirkekaffe
Søren Rebbe  fordrag 
17.01.2024
Organist løn december
Mastercard gebyr
Udlæg Jan vedr konfir besøg
Honorar Jan og Jacob konfir 
dag
Modtaget fra Vinding kirke 
konfir dag
Organist løn januar
Udlæg Frank Leth - Diamond 
paint
Udlæg Jan  vedr konfir dag
Honorar Jan og Jacob konfir 
dag
MOdtaget fra Hover MR vedr 
konfirdag
Din Boghandler - novelle til 
studiekreds
Din Boghandler - spil til 
kirkecafe
Din Boghandler - 6 stk 100 
salmer + noder
Udlæg Jan  vedr konfir dag
Honorar Jan og Jacob konfir 
dag
Skabeæg påske arrangement
Modtaget fra AKJ MR vedr 
konfir dag
Gucca.dk bog: 
Elefantmanden - studiekreds
Organist løn februar
Modtaget fra Sct Johannes 
konfir dag
Rema  mad kirkekaffe
Honorar Ester Brohus
Løn Poul Viller - organist
Velus  velsignelses mønter
Modtaget resten af ligning i 
2024
Løn Poul Viller - Organist
Brugsen - Rynkeby saft - 
Altervin
Løn Poul Viller - Organist

 83.192,56

-279,95

-175,00
-3.500,00

-6.283,50
-245,00
-236,80

-4.235,59

 4.500,00

-3.340,26
-774,00

-178,45
-4.235,59

 2.250,00

-134,96

-1.069,77

-1.619,65

-184,50
-4.235,59

-51,90
 4.500,00

-139,90

-5.010,39
 2.250,00

-70,00
-2.000,00
-3.340,26

-459,00
 31.250,00

-3.367,78
-25,00

-3.522,82

 83.192,56

 82.912,61

 82.737,61
 79.237,61

 72.954,11
 72.709,11
 72.472,31
 68.236,72

 72.736,72

 69.396,46
 68.622,46

 68.444,01
 64.208,42

 66.458,42

 66.323,46

 65.253,69

 63.634,04

 63.449,54
 59.213,95

 59.162,05
 63.662,05

 63.522,15

 58.511,76
 60.761,76

 60.691,76
 58.691,76
 55.351,50
 54.892,50
 86.142,50

 82.774,72
 82.749,72

 79.226,90

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Hedensted - St. Dalby kirkekasse

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024
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03-09-2024
03-09-2024

01-10-2024
01-10-2024
01-10-2024

01-10-2024

01-10-2024
01-10-2024

07-10-2024

01-11-2024

19-11-2024
21-11-2024

22-11-2024
22-11-2024

28-11-2024

28-11-2024

29-11-2024

29-11-2024
02-12-2024
02-12-2024

04-12-2024

08-12-2024

20-12-2024
20-12-2024

1151
1152

1463
1464
1465

1466

1467
1468

1469

1470

1471
1734

1733
1735

1736

1737

1738

1739
1740
1741

1742

1743

1744
1745

Løn Poul Viller - Organist
Forplejning til Fællesspisning 
Sang/andagt
Rest ligning modtaget
ABC Lavpris  mad kirkekaffe
Din boghandler 4 stk  " 
Menneskesønnen"
Johannes Bøcker  vedr. 
koncert
Poul Viller organist løn
Atheas  foredrag Niels 
Krøjgaard
Kongernes Jelling  kæde 
m/vedhæng dåbsgave
Martin Lau Djursaa  organist 
løn
Brugsen  julekort
Bager  brød møde med 
kirketjener
Vistaprint  visitkort
Musik til Hvejsel koncert  Ove
Rasmussen
ABC lavpris  mad til jul i 
kirken
Brugsen  mad i kirken og 
kirkekaffe
Nytorvs bageri  brød  møde 
med kirketjener
Poul Viller organist løn
Bog og Ide  julepynt
Brugsen  småkager jul i 
kirken
Donation til børnarbejde i 
fængslet
Guitarhuset   tuner + Ernie 
ball
Renter indtægter
Bager  sandwich  møde 
kirketjener

-3.522,82
-717,45

 18.750,00
-153,38
-987,81

-1.000,00

-6.761,38
-6.000,00

-198,00

-1.382,41

-539,10
-98,44

-239,00
-2.000,00

-321,60

-383,80

-96,00

-3.522,82
-174,80
-231,90

 8.000,00

-230,00

 383,53
-100,00

 75.704,08
 74.986,63

 93.736,63
 93.583,25
 92.595,44

 91.595,44

 84.834,06
 78.834,06

 78.636,06

 77.253,65

 76.714,55
 76.616,11

 76.377,11
 74.377,11

 74.055,51

 73.671,71

 73.575,71

 70.052,89
 69.878,09
 69.646,19

 77.646,19

 77.416,19

 77.799,72
 77.699,72
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Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

-77.699,72
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